[image: image1.jpg]R T N R A N

关于2020年温州国家自主创新示范区

优秀科技中介机构申报工作的补充通知

龙湾区、瓯海区、乐清市、瑞安市科技局，瓯江口产业集聚区、浙南产业集聚区、浙南科技城科技局，各有关单位：

为贯彻落实《温州市人民政府关于进一步加快现代服务业高质量发展的若干政策意见》（温政发〔2020〕12号）精神，加强自创区科技中介机构建设，进一步扩大遴选范围，决定将自创区“一区五园”优秀科技中介机构申报受理时间延长到9月30日。现将有关事项通知如下：

一、申报对象、条件及材料

按照我局7月7日发布的《关于开展2020年温州国家自主创新示范区优秀科技中介机构申报工作的通知》。
二、申报方式和时间

（一）属地科技部门根据本通知，抓紧向潜在符合条件的单位推送申报提醒，并将相关要求一次性告知申报机构。

（二）申报机构登录温州科技大脑办事系统（网址http://kjzj.wzkj.gov.cn:5111/），使用浙江政务服务网法人账号登录，如果没有账号请先去浙江政务服务网注册账号，并要求在线填写《申报表》，于9月30日前（逾期视作自动放弃）在线提交申报材料。

市科技局联系人：潘锋，联系电话：88962047。

附件1：温州国家自创区优秀科技中介机构申报表

附件2：温州国家自创区优秀科技中介机构评分细则

温州市科学技术局

         2020年9月23日

附件 1

温州国家自创区优秀科技中介机构

申 报 表

       申报单位（盖章）：

       填  写  日  期 ：
温州市科学技术局制

二〇二零年七月
	申报单位基本情况

	申报单位名称

	成立日期
	　    年　月

	法人类型
	□企业法人          □事业法人

□社团法人
	法人代码

	注册地址

	法定代表人/单位负责人
	姓  名

	职   务

	身份证号

	联系人
	姓  名

	职   务

	电子邮件

	电  话

	手   机

	传    真

	主要服务领域

（根据实际情况可多选）
	□技术经纪 □知识产权  □技术咨询  □中间试验 □检验检测

□工业设计      □其它，请注明

	办公总面积
	          平米
	分支机构设立情况（数量、地址）

	人员情况
	总人数
	硕士

(含以上)
	人
	高级

职称
	人

	人
	大学本科
	    人
	中级

职称
	    人

	大专
	人
	技术

经纪人
	人

	其他
	人
	有执业资格人员（列明类型、人数）

	上年度科技中介服务情况
	服务项目签约数量
	项
	服务成交数量
	项

	服务合同金额
	    万元
	实际成交额
	  万元

	其中促成技术转让和开发（含网上、大型活动）数量
	项
	技术合同成交金额
	        万元

	上年度

财务情况
	服务总收入
	    万元
	上缴税收
	   万元

	本年度到申报日财务情况
	服务总收入
	    万元
	上缴税收
	   万元

	主要业绩（可另附页，主要介绍单位基本概况及业绩情况，最近1年来为自创区企业提供的主要服务项目清单，同时撰写1到2个典型案例材料）

	申报单位诚信承诺：

以上申报材料内容真实客观有效，如存在虚假等情况，造成责任与后果均将由本单位自主承担。

           申报单位（盖章）      负责人签名：

年     月      日

	属地科技部门审核推荐意见：

经办人签名：                    负责人签名：

      （单位盖章）年   月    日

附件2

温州国家自创区优秀科技中介机构评分细则

申报单位：

	评估内容
	评估结果
	备注

	一级指标
	二级指标
	优秀
	良好
	一般

	经营状况

21分
	注册在自创区“一区五园”内具有独立法人资格（1分）

	本年度的机构总收入情况（1-5分）

	本年度的财务情况（1-5分）

	服务能力

13分
	本年度技术经纪人数量（人）（1-10分）

	本年度拥有本行业执业资格和职业资格的员工数量（人）（1-5分）

	本年度获得国家、省、市（区）或行业协会

的表彰奖励情况（1-8分）

	服务业绩

51分
	本年度为科技型企业提供服务的数量（家）

“1家1分最高5分”

	本年度与企业签订服务合同/协议的数量（家）

“1家1分最高5分”

	本年度辅导企业完成科技型企业、高成长型企业、高新技术企业认定情况“1家1分最高10分”

	本年度辅导企业申报科技项目情况

“1家1分最高5分”

	本年度辅导企业申报高层次科技人才团队

“1家5分最高5分”

	本年度辅导企业参与技术拍卖“1家2分最高10分”

	本年度辅导企业开展产学研合同情况

“1家2分最高6分”

	本年度组织或协助科技部门开展科技培训

“1家1分最高5分”

	管理水平

15分
	本年度管理制度建设情况（1-5分）

	本年度合作网络建设情况（1-5分）

	本年度在服务过程中典型特色做法（1-5分）

	合计

	评估意见
	评估组专家签名：

赋分说明：以5分为例，一般为1-2分、良好为3-4分、优秀5分，取整，以此类推。